
 

UCHWAŁA NR VI/47/24 

RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), 

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze 

zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Strzeleckiego, Rada Miejska Kolonowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się  do kategorii dróg gminnych następujące ulice: 

a) ul. Klonową, zlokalizowaną na działkach 1317/5, 1314/8, 1314/10, 1316/4, 1311/2, 1310/4, 1309/2, 1306/2, 

1305/16, 1304/6, 1303/4, 1302/6, 1301/6, 1300/4, 1299/3, 1298/5, 

b) ul. Bukową, zlokalizowaną na działkach 1304/8, 1303/7, 1302/9, 1301/9, 1300/7, 1299/6, 1297/6, 2084/3, 

1291/2, 1287/1, 1288/4, 1288/9, 1288/7, 

c) ul. Piaskową, zlokalizowaną na działkach 680/13 oraz 661/6. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczono na mapie, stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVII/242/22 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 17 stycznia 2022 r. w sprawie 

zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg gminnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Kolonowskiego 

 

Janusz Steinert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 3368



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Klonowa 

Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/47/24 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 16 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3368



 

ul. Bukowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3368



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Piaskowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3368


		2024-12-17T14:13:48+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




